vel aliter euanonibus suspensionibus fatalis unj pscriptio ne
 tem bello conuentione localis gubus unj restiolet defenji
 non subterfugendo nec quibus alio modo euadendo Hic sus
 present perso nali relogutione ad promissoria mediate

Terlecki Terleckich quietat.

Comparere personam coram officio et Actis p^{re}sentibus Castrensi
 Capitibus Premysliens. Nobilib. Petrus Terlecki. Nobiles Nicolai
 Pawczak Terlecki. Filius sanus mente et corpore exans a tem^{por}is Nati-
 citibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competentijs
 reddendo Presentibus Castrensi Capite Premysliens. iurisdictioni
 quoad actum hunc attinet se cum Successoribus ac bonis suis quibus
 omnibus totum et plenarie incorporandis atq; subijciend. Galam
 libere publici ac per se p^{ro}cessum recognouit. Quia ipse Nobilis
 Samuel et Theodorum Terlecki Olechnowicz et fratres germani
 nos et ipsorum posterit^{atem} tunc Nicolaum Wandrowski Petrus Durani
 sibi tunc et ipsorum Successores. de causa et actione iudiciali infra
 scripta per se Recognoscentem p^{ro}stari Nobilibus Terlecki et
 bus ad officium castrense Capite Premysliens Expeditionibus
 Gualy bellis Petrone per eodem Terlecki atq; alios in Processu
 causis eundem significatis tempore et loco in Processu eius-
 dem expressis sub tempus. expeditionis gualy bellis Offensis sui
 Recognoscentis et Parentis sui proprijs animo deliberato ac de industria
 interupta prius via publica ex oppido Chyrow ad eandem domum
 sui. Recognoscentis et Parentis sui propinam tendentibus armis
 ad orationem superaggressionem et sui Recognoscentis reduntis enormiter
 conuulserationis remunciam circa eandem sui Recognoscentis
 conuulserationis modo et progressu Protestatione eo nomine facta
 expressi receptionis aliorum violentiarum et iniuriam atq;
 tentis non illationis ad officium castrense Capite Premysliens
 Expeditionis Gualy bellis instabat et intentat. Tum de Decretis
 quibusvis ea in causa tam in Iudicio eodem Castrensi Capitibus Pre-
 mysliens Expeditionis Gualy bellis quam in Iudicio Subualis Re-
 gni Lubice ea in causa obtent. et prolat. atq; de Protestatione
 ipsa eo nomine coram Actis officij p^{re}sentis seu alij quibusvis aut dicitur

Regni

Legi per se Recognoscere seu quocumque alium sui Recogniti nomine
 facti et recogniti obductionem vulnerum per se Recogniti coram
 Acti officij p[re]sentij seorsum contra eodem inculpatis facti. Proce[ss]us
 quorundam et Deventij et in causa prolata. Pariter quibusvis iudicibus
 sibi Recognoscere per officium memoratis Castrea Capitane Premysliensis
 sive Expeditionis Duces bellis sibi Recognoscere ad solvendum
 iniuriam. Nec non de p[re]sentibus Junij in fundo castri p[re]sentij
 per duodecim Septimanas Deventi officij p[re]sentij Expeditionis belli
 et eidem Nobili Samueli Terlecki iniuriam prolata. Tum de quibusvis
 violentis iniurijs danis et p[re]sentibus in die actus p[re]sentij intene-
 les quietat emittit liberos et absolutos perpetuo pronuntiat sibi
 et suis posteris imponendo ratione p[re]sentis perpetuo silentium
 causam eadem et Processum p[re]sentis p[re]sentis iudicarias Deventi
 quorundam eadem in causa prolata. Item de iniuria causam et rationem iudicari-
 am p[re]sentis p[re]sentis obductionem vulnerum ratione p[re]sentis coram
 Acti officij p[re]sentis sive aliquibusvis aut sententij Legi sive per se
 sive per alios subribit personas Nomina sui Recogniti facti. capiat
 mortificat et annihilat sibi in eadem Recogniti ratione p[re]sentis bonum
 perpetuum imponendo silentium.

Actum in Castro Premysliensi Feria Se-
 cunda post Dominicam Misericordiam
 proxima Anno Domini Millesimo Sex-
 centesimo Quinquagesimo Nono
 Kulczycki Kulczycki obligat.

28/IV
 1659

Comparens personam coram Officio et Acti p[re]sentibus Castrea
 Capitane Premysliensis Nobili Nicolao Rozik Wajzymler
 Kulczycki. Tanquam mente et corpore exsua Junij Diebus Junij
 Curia iudicandi sui quibusvis proprijs et competentibus
 revidendo. Prostanti Vero Castrea Capitane Premysliensis
 ditioni quod actum p[re]sentis abinet de eundem
 bonis subribit omnibus et totaliter plenarie